ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Воронинское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Воронинского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

      №04   д.Воронино
ПРОТОКОЛ  № 4
заседания Совета Воронинского сельского поселения

д. Воронино                                                                                       01 апреля 2016 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений  в Решение Совета Воронинского  сельского  поселения

от 30 декабря 2015 г. № 33 «О  бюджете Воронинского  сельского  поселения на  2016  год».

 РЕШЕНИЕ  № 5

д. Воронино                                                                                           01 апреля 2016г.

4-е собрание  3-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета

Воронинского  сельского  поселения

от 30 декабря 2015г. № 33 «О  бюджете

Воронинского  сельского  поселения на  2016  год»

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Воронинское сельское поселение», утвержденным решением Совета Воронинского сельского поселения от 16 марта 2015 года № 7, Совет Воронинского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Воронинского сельского поселения от  30 декабря 2015 года № 33 «О бюджете Воронинского сельского поселения на 2016 год» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

 «1. Утвердить основные характеристики бюджета Воронинского сельского поселения на 2016 год:

          - общий объем доходов   -  23180,2 тыс. рублей;

          -общий объем расходов  -  24065,2 тыс. рублей

          -дефицит бюджета поселения в сумме 885,0 тыс. рублей.»;

2) пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Воронинского сельского поселения на 2016 год в сумме 4871,4 тыс.руб., в том числе от:

- акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации – 1067,4 тыс.руб.

- земельного налога – 1532,6 тыс.руб.

- поступления в виде иного межбюджетного трансферта из бюджета Томского района Томской области на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципальных районов – 2271,4 тыс.руб.»

2) Приложение 3  изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему решению;

           3) Приложение 4  изложить в редакции согласно Приложению 2 к настоящему решению;

           2. Настоящее решение о бюджете направить Главе Воронинского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Воронинского сельского поселения и размещении на сайте (www. voronadm.ru)

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования

           4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

     Председатель Совета  (Глава поселения)                                       А. В. Пинус

Тираж 6, ответственный за выпуск Бреховских Л. А.
04.04.2016

 2727042006 г.